
78.2±0.5501230

501220

284013 PA
284012 PT

284013 PA
284012 PT

78
.2

±0
.5

35.8 0
-0.3

35
.8

 0 -0
.3

8x45°
6x45°

8.2

6x45°

8.
2 296922

289850
1:2

Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n.
 ©

 S
ch

üc
o 

In
te

rn
at

io
na

l K
G

, B
ie

le
fe

ld
, G

er
m

an
y.

 A
lle

 R
ec

ht
e 

vo
rb

eh
al

te
n.

Te
ch

ni
ca

l d
at

a 
su

bj
ec

t t
o 

ch
an

ge
. ©

 S
ch

üc
o 

In
te

rn
at

io
na

l K
G

, B
ie

le
fe

ld
, G

er
m

an
y.

 A
ll 

R
ig

ht
s 

R
es

er
ve

d.

WerkstoffStd. toleranceClose tol.

Name

C. Finkemeyer
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SA1 289850 und 296922
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Isomat 3/4/5
Rollenplan

502760 RP 1000
Schüco AWS 75 PD.SI
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Drawing No.
Zeichn.-Nr.

Title
Benennung

Material

Replacement
for

Ersatz für

Oberflächenabwicklung

Paßmaße Abmaße

Zulässige Abweichung
Permissable tolerance

polished
uml.
total

mech. -
Circumference

1 : 1

PU

Maßstab
Scale

VP Info-Plan:

Gewicht
Weight

1
1
1
1
1
1

296273
282590 B
296273
282591 B

296273
282592 B

282590 B
296273
282590 B
296273

R1/A2

R1/A4

R1/F2

3 282821   (20.0 mm)R1
SA1 3 289850*
SA1 3 296922*

*Isomat 3: 2

Durchlauf-
richtung

A1
A2
A3
A4
F1
F2

Qty. Art.-No. Accessories
Qty. Art.-No. Art.-No. Assembly sequence (inside to outside)

SA1

Position
SA-Rollen

SA SA

Seitliche
Andruck-
rolle

A4 A2 F2

A3 A1 F1

( Pos. 8 u. 14 nur im Isomat 4 )

14

8

wal[e
Andruck-

57 6 4 3 2 1

1213 11 10 9

Isomat 4/5

Isomat 3

seen
ges.
checked
gepr.
drawn
gez.

Winkler, A.
Nienhüser, R.

für Isomat 3/5 für Isomat 4

Rollbeilage in Eigenfertigung
Gegebenenfalls jede Seite in 2 Durchgängen rollen!

Stck. Art.-Nr. Zubehör
Stck. Art.-Nr. Art.-Nr. Bestückungsfolge (v. innen nach außen)

Achtung: Das Rollergebnis ist nach dem Verbund des Profiles anhand der Prüfmaße im Rollenplan

Eine Pulverbeschichtung bzw. Elo[ierung ist nach dem Verrollen auch mit PA-Stegen nicht möglich!
Attention: zu kontrollieren! Beachten Sie bitte auch die technischen +inweise in den aktuellen Richtlinien.
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